
UCHWAŁA NR XXXV/306/21
RADY MIEJSKIEJ W KORONOWIE

z dnia 10 lutego 2021 r.

w sprawie powołania komisji konkursowej w celu przeprowadzenia konkursu na stanowisko dyrektora 
Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Koronowie

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2020 r., poz. 713 z późn.zm.), art. 49 ust. 1 pkt 1 i ust. 2 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. o działalności 
leczniczej (t.j. Dz. U. z 2020 r., poz. 295 z późn.zm.), § 3 i § 10 pkt 1 rozporządzenia Ministra Zdrowia z dnia 
6 lutego 2012 r. w sprawie sposobu przeprowadzania konkursu na niektóre stanowiska kierownicze w podmiocie 
leczniczym niebędącym przedsiębiorcą (Dz. U. z 2018 r., poz. 393 z późn. zm.).

Rada Miejska w Koronowie
uchwala co następuje:

§ 1. Powołuje się Komisję Konkursową do przeprowadzenia konkursu na stanowisko dyrektora Samodzielnego 
Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Koronowie, w następującym składzie:

1) Pan Piotr Kazimierski – Przewodniczący Komisji,

2) Pan Sławomir Marszelski – członek Komisji,

3) Pan Bogusław Guziński – członek Komisji,

4) Pan Tomasz Skotnicki – członek Komisji,

5) Pani Aleksandra Szews – członek Komisji,

6) Pan Bashar Al.-Shaer  – lekarz,

7) Pan Mariusz Weleziński – przedstawiciel  Rady Społecznej Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki 
Zdrowotnej w Koronowie.

§ 2. Powołanie Komisji Konkursowej wszczyna postępowanie konkursowe.

§ 3. Szczegółowe zasady przeprowadzenia konkursu określi Regulamin konkursu opracowany i przyjęty przez 
Komisję Konkursową.

§ 4. Po opracowaniu i przyjęciu Regulaminu, o którym mowa w § 3, Komisja Konkursowa opracuje i przyjmie 
projekt ogłoszenia o konkursie.

§ 5. Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Koronowa.

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

  

 

Przewodnicząca Rady Miejskiej 
w Koronowie

Katarzyna Brygida Szulta - 
Romaniuk

Id: D40DF4DB-F15D-4356-8062-6BBDA1415EBA. Podpisany



Uzasadnienie

W związku z rozwiązaniem umowy o pracę z dotychczasowym dyrektorem SP ZOZ
w Koronowie, konieczne jest rozpoczęcie procedury konkursowej na stanowisko dyrektora placówki. Mając
powyższe na uwadze, podjęcie niniejszej uchwały jest konieczne i uzasadnione.

Id: D40DF4DB-F15D-4356-8062-6BBDA1415EBA. Podpisany



 
Dokument podpisany bezpiecznym podpisem elektronicznym

 
Podpis: Signature-1923617675

Imię: Katarzyna
Nazwisko: Szulta-Romaniuk
Instytucja: Gmina Koronowo
Miejscowość: Koronowo
Województwo: kujawsko-pomorskie
Kraj: PL
Data podpisu:  10 lutego 2021 r.
Zakres podpisu: Cały dokument

Id: D40DF4DB-F15D-4356-8062-6BBDA1415EBA. Podpisany




